
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3158/

Código da publicação: 3158

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 20:43:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo/Ano: 40/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 15:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 07:31:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 349.489,00
Objeto:
Registro de Preços objetivando a aquisição e instalação de câmeras de monitoramento e demais
equipamentos necessários para implantação de videomonitoramento nas principais vias de acesso do
município de Indianópolis/PR 
Resumo:
Registro de Preços objetivando a aquisição e instalação de câmeras de monitoramento e demais
equipamentos necessários para implantação de videomonitoramento nas principais vias de acesso do
município de Indianópolis/PR 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 ETP Baixar

05/06/2024 00:00:00 TR Baixar

05/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3158/pregistro-de-precos-objetivando-a-aquisicao-e-instalacao-de-cameras-de-monitoramento-e-demais-equipamentos-necessarios-para-implantacao-de-videomonitoramento-nas-principais-vias-de-acesso-do-municipio-de-indianopolisprnbspp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ee3edaef5e834c893e2ed25e35258f6.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f8cb2d27c9476b9eb0bf36fe7815fed.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/250b4855feea2cfe31a4f343c63a2b42.pdf

